
Základní škola a Mateřská škola Nemojany, okres Vyškov, příspěvková organizace 
                                                 Nemojany 113, 683 03  Luleč  
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Žádám o přijetí (jméno, příjmení) ________________________________________________  

k povinné školní docházce na Základní škole Nemojany ve školním roce 2024/2025. 

 
Datum narození: ________________________       Rodné číslo: ________________________ 

Místo narození: ________________________       Okres: ________________________ 

Státní občanství: ________________________       Národnost: ________________________ 

Bydliště: __________________________________________________________________ 

Mateřská škola: __________________________________________________________________ 

Zdravotní stav: ________________________       Výslovnost: ________________________ 

Zdravotní pojišťovna: ________________________ 

Sourozenci: ___________________________________        Třída (ročník): ______________ 

 ___________________________________        Třída (ročník): ______________ 

Zákonný zástupce: 

Otec: __________________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka): ________________________________________ 

Telefon: _________________________             e-mail: __________________________________ 

Matka: __________________________________________________________________________ 

Bydliště (pokud není shodné s bydlištěm žáka): ________________________________________ 

Telefon: _________________________             e-mail: __________________________________ 

Vyznačte: 

Žák bude – nebude navštěvovat školní družinu. Žádáme – nežádáme o odklad šk. docházky. (Byl 
jsem poučen o možnosti odkladu školní docházky.)  
 
Byl jsem seznámen s možností dalšího rozvoje dítěte před nástupem do 1. roč. ZŠ. 
________________________________________________________________________________ 
Dávám svůj souhlas základní škole k tomu, aby pro účely přijímacího řízení zpracovávala a evidovala osobní údaje 
a osobní citlivé údaje mého dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění a Evropského nařízení ke GDPR.  
Svůj souhlas poskytuji pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona 
v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace a psychologických vyšetření, Souhlas poskytuji na celé 
období školní docházky mého dítěte na této škole a na zákonem stanovenou dobu, po kterou se tato dokumentace 
na škole povinně archivuje.  Byl jsem poučen o právech podle zákona č. 101/2000 Sb. a Evropského nařízení ke GDPR. 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí: ___________ 

 

 ___________________________________ 

V Nemojanech, dne _____________ zákonný zástupce dítěte 


